КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКЙИ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2016 года

№ 946

г. Белореченск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 25 октября 2010 года №2236 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Белореченский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Белореченский район и внесения в них изменений»
В целях соблюдения установленного федеральным и краевым законодательством порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 25 октября 2010 года №2236 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Белореченский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Белореченский район и внесения в них изменений» следующие изменения:
1.1.Пункт 3.2 раздела 3 приложения дополнить подпунктом 3.2.1 следующего содержания:
«3.2.1. Принимаемое администрацией муниципального образования Белореченский район решение о реорганизации муниципального учреждения осуществляется с учетом особенностей, установленных действующим законодательством.»;
1.2.Пункт 5.1 раздела 5 приложения дополнить подпунктом 5.1.1 следующего содержания:
«5.1.1. Принимаемое администрацией муниципального образования Белореченский район решение о ликвидации муниципального учреждения осуществляется с учетом особенностей, установленных действующим законодательством.»
2.Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Белореченский район
И.Имгрунт